AVIS DE CONSTITUTION Par acte sous seing privé en date du 16 octobre 2024, est
constituée la Société présentant les caractéristiques suivantes : FORME : Société par
Actions Simplifiée, DENOMINATION SOCIALE : JeGèreMonGîte CAPITAL : SOIXANTE
SEIZE MILLE EUROS (76 000 €) divisé en 7 600 actions de 10 Euros chacune. SIEGE :
41 Trébeslin à Saint-Domineuc (35190). OBJET : La Société a pour objet, en France ou à
l’Etranger : Conseils, informations, formations, assistance au profit des loueurs en
meublés, Mise à disposition d’une plateforme en ligne sur internet au bénéfice des